ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
г. Югорск                                                                                                    от  14.10.2011
Присутствовали:

Председатель комиссии

М.И. Бодак – глава администрации города Югорска
Члены комиссии:

С.Д. Голин – первый заместитель главы администрации города Югорска – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства

Л.И. Горшкова – заместитель главы администрации города Югорска – директор департамента финансов,
Ж.В. Резинкина – заместитель начальника управления экономической политики,
Е.В. Заварзина –  заместитель начальника юридического управления,
С.П. Яненко – специалист – эксперт управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов
Секретарь комиссии:

Л.Г. Пивоварчик  – главный специалист отдела социально – экономического развития управления экономической политики.
Повестка дня:
1. Рассмотрение финансовой заявки на оказание финансовой поддержки ООО «Втор ТБО» в виде возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования  по мероприятию Программы «Развитие молодежного предпринимательства».
2. Рассмотрение финансовой заявки индивидуального предпринимателя Е.П. Мазитовой:

-  на возмещение части затрат, связанных с арендной платой по договорам аренды нежилых помещений, используемых в целях осуществления предпринимательской деятельности, связанной с декоративно – прикладным творчеством, ремесленной деятельностью,
- на возмещение части затрат по приобретению оборудования (основных средств).
3. Рассмотрение финансовой заявки индивидуального предпринимателя С.В. Крылова на возмещение части затрат по приобретению оборудования (основных средств).
Слушали:

Резинкина Ж.В. – представила  заключение управления экономической политики о соответствии документов, предоставленных ООО «Втор ТБО», индивидуальным предпринимателем Е.П. Мазитовой, индивидуальным предпринимателем С.В. Крыловым, необходимым требованиям для оказания финансовой поддержки субъектам предпринимательства (прилагаются).
Решили:
1. Предоставить субсидию ООО «Втор ТБО» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования по мероприятию Программы «Развитие молодежного предпринимательства» в сумме 100 000 рублей.

2. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю Е.П. Мазитовой

-  на возмещение части затрат, связанных с арендной платой по договорам аренды нежилых помещений, используемых в целях осуществления предпринимательской деятельности, связанной с декоративно – прикладным творчеством, ремесленной деятельностью в сумме 10 627 рублей,

- на возмещение части затрат по приобретению оборудования (основных средств) в сумме – 50 000 рублей.
3. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю С.В. Крылову на возмещение части затрат по приобретению оборудования (основных средств) в сумме 50 000 рублей.
Подписи членов комиссии:

_______________________                          _________________________________
                 (подпись)                                                                                              (расшифровка подписи)
_______________________                          _________________________________

                 (подпись)                                                                                              (расшифровка подписи)
_______________________                          _________________________________

                 (подпись)                                                                                              (расшифровка подписи)
_______________________                          _________________________________

                 (подпись)                                                                                              (расшифровка подписи)
_______________________                          _________________________________

                 (подпись)                                                                                              (расшифровка подписи)
_______________________                                                   _________________________________

                 (подпись)                                                                                (расшифровка подписи)

Секретарь:
главный специалист управления
экономической политики                                                                                          Л.Г. Пивоварчик